Протокол
проведения публичных слушаний по проекту  решения Сельской думы
 МО сельское поселение «Деревня Погореловка» «Об утверждении проекта отчета по исполнению бюджета МО СП «Деревня Погореловка» за 2023 год.»

Инициатор проведения
публичных слушаний -                        Сельская Дума  МО сельское поселение
                                                                «Деревня Погореловка»
Председательствующий:                     Ларичев В.А.
Секретарь
Дата проведения -                                 19.04.2024 года
Время проведения -                              15 часов 00 минут
  Место проведения -                              Здание администрации МО СП «Деревня     Погореловка»
                                                                  Адрес местонахождения:
                                                                  Калужская область, Юхновский район,
                                                                  Деревня Погореловка, улица Цветочная, дом 2
[bookmark: _GoBack]Присутствовало -                                  6 человек

Публичные слушания проводят
депутаты МО СП «Деревня Погореловка»   -   Абрамова Т.П., Степанова Л.И., Огурцова Г.Н.
Повестка дня:

Обсуждение проекта решения Сельской думы МО сельское поселение «Деревня Погореловка» «Об утверждении проекта отчета по исполнению бюджета МО СП «Деревня Погореловка» за 2023 год.»

Выступили: Абрамова Т.П.
Поступили предложения утвердить  проект отчета по исполнению бюджета МО СП «Деревня Погореловка» за 2023 год.»
За__6_____человек
Против – нет
Воздержавшихся – нет
Решили:
1. Публичные слушания считать состоявшимися.
2. Принять утверждение проекта решения Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Погореловка» «Об утверждении проекта отчета по исполнению бюджета МО СП «Деревня Погореловка» за 2023 год.»

Председательствующий 						Ларичев В.А.
Члены комиссии    							Абрамова Т.П.
Степанова Л.И.
Огурцова  Г.Н.